
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

電気の供給
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月1日

ゼロワットパワー(株)
千葉県柏市若柴178番地
４柏の葉キャンパス
KOIL

1040001089656 一般競争入札 46,396,260 33,305,009 71.78%

守衛業務役務
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月1日
KSS神奈川（株）
神奈川県横浜市神奈川
区1-6-1川口ビル201

8020001023833 一般競争入札 36,354,175 33,899,382 93.25%

放射線施設の点検及び整備
作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月1日

東京ニュークリア・
サービス(株)
東京都台東区台東1丁目
3番5号

7010501015563 一般競争入札 1,170,398 1,045,000 89.29%

研究施設周辺の整備作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月1日
(株)マステック
神奈川県横浜市都筑区
南山田1丁目1番37号

6020001040698 一般競争入札 3,520,000 2,750,000 78.13%

構内清掃作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月1日

（株）美備
神奈川県相模原市中央
区淵野辺四丁目3番16号
リラ淵野辺102号

3021001017937 一般競争入札 1,757,492 1,757,492 100.00%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

モバイルWiFiルーター借上
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月1日

（株）ジェイフィール
ド
東京都千代田区神田須
田町一丁目5KSビル

8012301009323 一般競争入札 907,750 601,282 66.24%

衛星インターネットサービ
ス提供役務
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月1日

エヌ・ティ・ティ・コ
ミュニケーションズ
（株）
東京都千代田区大手町
二丁目3番1号

7010001064648 一般競争入札 1,154,643 1,154,643 100.00%

曳航索　他１品目
2本他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　前原　正臣
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和7年4月11日
双信商事(株)
東京都新宿区舟町1-18

7011101030003 一般競争入札 8,484,080 7,634,000 89.98%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


